一般競争入札公告

「電気機械設備（ポンプ・ブロワー類）定期保守点検業務委託（R7）」に係る

一般競争入札について（水産海洋技術センター石垣支所）

 沖縄県水産海洋技術センターが発注する業務について一般競争入札に付するので、以

下のとおり公告する。

令和 7 年 3 月 7 日

沖縄県水産海洋技術センター石垣支所長 木村 基文

１ 一般競争入札に付する事項

 (1) 件  名 ： 電気機械設備（ポンプ・ブロワー類）定期保守点検業務委託（R7）

 (2) 業務の内容 ： 仕様書による
  (3)  委 託 期 間  ： 令和 7 年 4 月１日から令和 8 年 3 月 31 日

※当契約は「沖縄県長期継続契約を締結することができる契約を定める条例」に基づく

契約となります。翌年度以降において当契約に係る予算の減額または削除があった場合、

当契約を解除できるものとします。

 詳細は下記の関連資料をご確認ください。

【関連資料】

 (PDF）   一般競争入札説明書、契約書（案）、仕様書（案）、仕様書別紙（案）、

仕様書（施設配置図）

（Word） 申請書等提出書類（申請書等提出確認票、一般競争入札参加資格確認申請書）

（Word） 入札保証金について（現金納付）

（Excel）  入札書、委任状、同種同規模履行証明、債務者登録票

入札保証金納付書発行依頼書、入札保証金払戻請求書、入札辞退届